
CONTPAQ i Sistema de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento Tototlan SAPASM Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 22/May/2018

del 01/Ene/2018 al 31/Ene/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1113-001-000 Agua 1355012 Saldo inicial : 21,620.60 
01/Ene/2018 Egresos 100 CH 1635 CANCELADO CH 1635 0.00 21,620.60 
01/Ene/2018 Egresos 200 COMISION FEDERAL DE ELCT.. 6,574.00 15,046.60 
03/Ene/2018 Ingresos 1 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 72,033.35 87,079.95 
04/Ene/2018 Ingresos 2 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 100,000.00 187,079.95 
04/Ene/2018 Ingresos 2 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 11,676.54 198,756.49 
04/Ene/2018 Egresos 113 FAC 9074 DISTRIBUIDORA PA.. 3,660.00 195,096.49 
04/Ene/2018 Egresos 106 CHEQUE CANCELADO CH 1635 0.00 195,096.49 
04/Ene/2018 Egresos 107 FAC 8743 DISTRIBUIDORA PA.. 378.70 194,717.79 
04/Ene/2018 Egresos 108 FAC 8671 DISTRIBUIDORA PA.. 1,359.00 193,358.79 
04/Ene/2018 Egresos 101 REPÓSICION DE CAJA CHICA 7,000.00 186,358.79 
04/Ene/2018 Egresos 102 PRESTAMO 7,480.00 178,878.79 
04/Ene/2018 Egresos 103 GLV AUDITORES Y ABOGADO.. 5,220.00 173,658.79 
04/Ene/2018 Egresos 104 FAC A 500 CESAR CORONADO.. 2,141.70 171,517.09 
04/Ene/2018 Egresos 105 FAC 8984 DISTRIBUIDORA PA.. 1,244.10 170,272.99 
05/Ene/2018 Ingresos 3 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 171,989.03 342,262.02 
06/Ene/2018 Egresos 109 ALBERTO PEREZ GARCIA OP 0047 7,000.00 335,262.02 
06/Ene/2018 Egresos 114 FAC 1365 MIREYA BLANCA VA.. 2,803.00 332,459.02 
08/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 210,000.00 542,459.02 
08/Ene/2018 Ingresos 4 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 25,843.88 568,302.90 
08/Ene/2018 Egresos 116 FAC A 25143 GASOLINERA LO.. 7,000.00 561,302.90 
09/Ene/2018 Ingresos 5 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 170,665.44 731,968.34 
09/Ene/2018 Egresos 119 COMISIONES BANCARIAS 1,044.00 730,924.34 
10/Ene/2018 Ingresos 6 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 112,722.18 843,646.52 
10/Ene/2018 Egresos 120 REP CAJA CHICA OP 443 7,000.00 836,646.52 
10/Ene/2018 Egresos 121 FAC INDETEC 4,000.00 832,646.52 
11/Ene/2018 Ingresos 7 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 135,898.17 968,544.69 
12/Ene/2018 Ingresos 8 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 110,509.82 1,079,054.51 
15/Ene/2018 Ingresos 9 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 140,232.33 1,219,286.84 
15/Ene/2018 Egresos 124 REP CAJA CHICA 7,000.00 1,212,286.84 
15/Ene/2018 Egresos 112 FAC GLV AUDITORES Y ABOG.. 5,220.00 1,207,066.84 
15/Ene/2018 Egresos 125 FAC COMOSION FEDERAL DE .. 74,155.00 1,132,911.84 
15/Ene/2018 Egresos 127 PRESTAMO OP 444 5,000.00 1,127,911.84 
15/Ene/2018 Egresos 131 FINIQUITO ZULEYMA BERENIC..OP 1646 7,890.91 1,120,020.93 
15/Ene/2018 Egresos 132 FAC 73F ABRAHAM VAZQUEZ .. 6,580.00 1,113,440.93 
15/Ene/2018 Egresos 133 FAC CRISTIAN ALEJANDRO LU.. 2,149.16 1,111,291.77 
15/Ene/2018 Egresos 134 CHEQUE CANCELADO CH 1640 0.00 1,111,291.77 
15/Ene/2018 Egresos 135 PRESTAMO A DANIELA GIOVA.. OP 431 7,200.00 1,104,091.77 
15/Ene/2018 Egresos 136 NOMINA OP 1609 74,756.31 1,029,335.46 
15/Ene/2018 Egresos 137 NOMINA OP 1609 7,276.65 1,022,058.81 
16/Ene/2018 Ingresos 10 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 117,284.79 1,139,343.60 
16/Ene/2018 Egresos 128 PRIMA VACACIONAL DE EMEP.. OP 1648 10,032.15 1,129,311.45 
16/Ene/2018 Egresos 129 FAC 440/343/113/907/841/811/7.. 5,053.05 1,124,258.40 
17/Ene/2018 Ingresos 11 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 112,623.96 1,236,882.36 
18/Ene/2018 Ingresos 12 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 98,145.07 1,335,027.43 
18/Ene/2018 Egresos 138 FAC 4009 JUAN MURGUIA CO.. 12,000.19 1,323,027.24 
18/Ene/2018 Egresos 139 FAC 87/01 DISTRIBUIDOPRA P.. 2,178.00 1,320,849.24 
18/Ene/2018 Egresos 140 FAC 87/01 DISTRIBUIDOPRA P.. 680.00 1,320,169.24 
19/Ene/2018 Ingresos 13 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 90,598.48 1,410,767.72 
19/Ene/2018 Egresos 141 FAC 412 FRANCISCO MARCIA .. 14,500.00 1,396,267.72 
19/Ene/2018 Egresos 142 FAC 412 FRANCISCO MARCIA .. 7,250.00 1,389,017.72 
19/Ene/2018 Egresos 143 FAC 604/572/356/385/303/219/0.. 7,067.02 1,381,950.70 
19/Ene/2018 Egresos 152 FAC 412 FRANCISCO MARCIA .. 7,250.00 1,374,700.70 
20/Ene/2018 Egresos 153 FAC 633/517/248/171/147/939/8.. OP 1635 4,730.91 1,369,969.79 
20/Ene/2018 Egresos 154 FAC 1366/67/68/69/70/71/72/73/.. OP 1634 11,113.06 1,358,856.73 
20/Ene/2018 Egresos 155 FAC 1365// BLANCA MIREYA V.. 165.00 1,358,691.73 
20/Ene/2018 Egresos 156 REP CAJA CHICA 7,000.00 1,351,691.73 
20/Ene/2018 Egresos 144 FAC 71/589/630/554/459/295/20.. 6,109.07 1,345,582.66 
22/Ene/2018 Ingresos 14 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 115,446.04 1,461,028.70 
22/Ene/2018 Egresos 145 FAC 3807/SERGIO SALCEDO N.. 895.00 1,460,133.70 
22/Ene/2018 Egresos 146 FAC 3747/SERGIO SALCEDO N.. 3,546.00 1,456,587.70 
22/Ene/2018 Egresos 147 FAC 3865/SERGIO SALCEDO N.. 771.00 1,455,816.70 
22/Ene/2018 Egresos 149 AGUINALDOS EMPLEADOS SA.. OP 1601 27,485.59 1,428,331.11 
22/Ene/2018 Egresos 150 AGUINALDOS EMPLEADOS SA.. OP 1600 23,400.00 1,404,931.11 
22/Ene/2018 Egresos 151 FAC B 211 GLV AUDITORES Y .. 5,220.00 1,399,711.11 
22/Ene/2018 Egresos 122 FAC 6CE LUIS ANTONIO CARD.. 2,320.00 1,397,391.11 
23/Ene/2018 Ingresos 15 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 87,436.50 1,484,827.61 
24/Ene/2018 Ingresos 16 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 101,411.17 1,586,238.78 
25/Ene/2018 Ingresos 17 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 70,212.90 1,656,451.68 
25/Ene/2018 Egresos 157 FAC COMISION FEDERAL DE E.. 1,201.00 1,655,250.68 
26/Ene/2018 Ingresos 18 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 89,217.97 1,744,468.65 
26/Ene/2018 Egresos 158 FAC 485/513/300/205/125/905/7.. 6,705.37 1,737,763.28 
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26/Ene/2018 Egresos 159 FAC 743/685/406/335/231/262/0.. 5,930.13 1,731,833.15 
26/Ene/2018 Egresos 160 COMISION FEDERAL DE ELEC.. OP 1592 13,503.00 1,718,330.15 
28/Ene/2018 Egresos 161 FAC B11570 CRISTIAN ALEJAN.. 8,828.12 1,709,502.03 
28/Ene/2018 Egresos 162 NOMINA OP 1653 85,780.72 1,623,721.31 
28/Ene/2018 Egresos 164 COMISIONES BANCARIAS OP 452.40 1,623,268.91 
29/Ene/2018 Ingresos 19 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 137,819.74 1,761,088.65 
30/Ene/2018 Ingresos 20 INGRESOS DEL MES DE ENER.. 148,522.94 1,909,611.59 
31/Ene/2018 Egresos 167 PRESTAMO BENITO LEOS NA.. 9,729.58 1,899,882.01 
31/Ene/2018 Egresos 166 NOMINA 88,161.01 1,811,721.00 
31/Ene/2018 Egresos 165 PAGO DE PREETAMO 110,000.00 1,701,721.00 

Total: 2,430,290.30 750,189.90 1,701,721.00 
 
 

T o t a l: 2,430,290.30 750,189.90 1,701,721.00 
 


